Комитет по образованию  и делам молодѐжи Администрации

Солонешенского района Алтайского края

П Р И К А З

 09.11.2023 г.                                                                                                         № 99- Д

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края

от 12.10.2023 № 1065 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников в 2023-2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся по каждому общеобразовательному предмету и

классу, для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).

    2. Директорам школ обеспечить обязательную организованную отправку уча-

щихся прошедших на муниципальный этап в сопровождении учителя, возложив

на него персональную ответственность за сохранность здоровья и жизни детей

(Приложение2). В случае неявки учащегося на олимпиаду в день проведения Ор-

ганизатору муниципального этапа олимпиады предоставляется оправдательный

документ (заявление родителя, справка из медицинского учреждения)

    3. Приказ  № 98-Д-Б от 07.11.2023 «Об утверждении списка учащихся  по каждо-

му общеобразовательному предмету и классу, для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» считать утра-

тившим силу.

     4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста коми-

тета по образованию и делам молодѐжи Тадосьеву М.С

Председатель комитета по обра-

зованию

О.И. Головина

Об утверждении списка учащихся  по

каждому общеобразовательному пред-

мету и классу, для участия в муници-

пальном этапе всероссийской олимпи-

ады школьников в 2023-2024 учебном

году

Приложение 1

Список  учащихся прошедших на муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

№ п/п  Предмет Ф.И.О. Класс Наименование ОО

1 1 Английский язык Шестакова Софья Константи-

новна

9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

2 2 Английский язык Максимов Илья Александрович 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

3 3 Английский язык Фурсова Марина Вячеславовна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

4 1 Немецкий язык Зинин Тимур Антонович 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

5 2 Немецкий язык Сидоренко Елизавета Виталь-

евна

10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

6 1 Биология Зинин Тимур Антонович 9 МБОУ «Тумановская СОШ

СОШ»

7 2 Биология Нагибин Роман Владимирович 9 МБОУ «Тумановская СОШ

СОШ»

8 3 Биология Милкин Дмитрий Максимович 9 МБОУ «Тополинская  СОШ»

9 4 Биология Зырянова Ксения Олеговна 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

10 5 Биология Крутько Кирилл Витальевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

11 6 Биология Тисленко Денис Сергеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

12 7 Биология Чернобровкин Роман Викторо-

вич

10 МБОУ «Тополинская СОШ»

13 8 Биология Костяева Елизавета Алексеевна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

14 9 Биология Меркулова Елизавета Романов-

на

10 МБОУ «Тополинская СОШ»

15 10 Биология Бобкова Евгения Константи-

новна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

16 1 География Дроздов Илья Вадимович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

17 2 География Вяткина Наталья Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

18 3 География Мальцев Алексей Александро-

вич

9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

19 4 География Дроздова Антонина Алексеевна 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

20 5 География Зинин Тимур Антонович 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

21 6 География Болотина Валерия Викторовна 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

22 7 География Бахтин Тимофей Игоревич 10 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

23 8 География Рябых Егор Викторович 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

24 9 География Катанаева Ксения Макаровна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

25 10 География Карзанова Василина Алексан-

дровна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

26 1 История Дударева Юлия Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

27 2 История Ульянова Нелля Анатольевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

28 3 История Дроздов Илья Вадимович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

29 4 История Черновольцев Захар Алексее-

вич

9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

30 5 История Мальцев Алексей Александро-

вич

9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

31 6 История Похомов Ярослав Анатольевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

32 7 История Пунынин Володар Викторович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

33 8 История Семыкина Полина Игоревна 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

34 9 История Бахтин Тимофей Игоревич 10 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

35 10 История Никитина Дарья Алексеевна 11 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

36 11 История Карзанова Василина Алексан-

дровна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

37 12 История Ломакина Ульяна Сергеевна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

38 13 История Катанаева Ксения Макаровна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

39 14 История Кузнецова Лада Сергеевна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

40 1 Литература Ульянова Нелля Анатольевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

41 2 Литература Шовкопляс Анастасия Алек-

сандровна

9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

42 3 Литература Максимов Илья Александрович 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

43 4 Литература Рехтина Наталья Денисовна 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

44 5 Литература Дроздов Илья Вадимович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

45 6 Литература Дударева Юлия Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

46 7 Литература Завьялова Милена Сергеевна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

47 8 Литература Никифоров Денис Александро-

вич

10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

48 9 Литература Валюс Данил Алексеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

49 10 Литература Половинкина Екатерина Серге-

евна

10 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

50 1 ОБЖ Милкин Дмитрий Максимович 9 МБОУ «Тополинская СОШ»

51 2 ОБЖ Дроздов Илья Вадимович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

52 3 ОБЖ Максимов Илья Александрович 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

53 4 ОБЖ Семѐнова Варвара Андреевна 9 МБОУ «Тополинская СОШ»

54 5 ОБЖ Срединин Данил Сергеевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

55 6 ОБЖ Татаринцева Елизавета Стани-

славовна

9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

56 7 ОБЖ Шовкопляс Анастасия Алек-

сандровна

9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

57 8 ОБЖ Давыдов Даниил Андреевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

58 9 ОБЖ Шестакова Софья Константи-

новна

9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

59 10 ОБЖ Телегин Даниил Алексеевич 10 МБОУ «Тополинская СОШ»

60 11 ОБЖ Тисленко Данил Сергеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

61 12 ОБЖ Костяева Елизавета Алексеевна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

62 13 ОБЖ Фурсова Марина Вячеславовна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

63 14 ОБЖ Завьялова Милена Сергеевна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

64 15 ОБЖ Меркулова Елизавета Романов-

на

10 МБОУ «Тополинская СОШ»

65 16 ОБЖ Катанаева Ксения Макаровна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

66 17 ОБЖ Рябых Егор Викторович 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

67 18 ОБЖ Карзанова Василина Алексан-

дровна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

68 1 Обществознание Ульянова Нелля Анатольевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

69 2 Обществознание Дроздов Илья Вадимович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

70 3 Обществознание Черданцева Анна Евгеньевна 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

71 4 Обществознание Дударева Юлия Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

72 5 Обществознание Пучинина Валерия Алексеевна 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

73 6 Обществознание Бахтин Тимофей Игоревич 10 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

74 7 Обществознание Тисленко Данил Сергеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

75 8 Обществознание Юдахин Святослав Сергеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

76 9 Обществознание Половинкина Екатерина Серге-

евна

10 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

77 10 Обществознание Катанаева Ксения Макаровна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

78 11 Обществознание Никитина Дарья Евгеньевна 11 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

79 12 Обществознание Кузнецова Лада Сергеевна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

80 1 Право Дударева Юлия Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

81 2 Право Ульянова Нелля Анатольевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

82 3 Право Черданцева Анна Евгеньевна 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

83 4 Право Лубягин Матвей Ильич 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

84 5 Право Мельникова Ксения Алексан-

дровна

9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

85 6 Право Давыдов  Даниил Андреевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

86 7 Право Черепанов Николай Сергеевич 10 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

87 8 Право Никифоров Денис Александро-

вич

10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

88 9 Право Костяева Елизавета Алексеевна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

89 10 Право Никитина Дарья Андреевна 11 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

90 11 Право Гордеева Екатерина Ивановна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

91 12 Право Карзанова Василина Алексан-

дровна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

92 13 Право Кузнецова Лада Сергеевна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

93 1 Русский язык Дударева Юлия Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

94 2 Русский язык Вяткина Наталья Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

95 3 Русский язык Зинин Тимур Антонович 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

96 4 Русский язык Ульянова Нелля Анатольевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

97 5 Русский язык Нагибин Роман Владимирович 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

98 6 Русский язык Черновольцев Захар Алексее-

вич

9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

99 7 Русский язык Костяева Елизавета Алексеевна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

100 8 Русский язык Катанаева Ксения Макаровна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

101 9 Русский язык Карзанова василина Алексан-

дровна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

102 10 Русский язык Бобкова Евгения Константи-

новна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

103 11 Русский язык Никитина Дарья Андреевна 11 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

104 12 Русский язык Кузнецова Лада Сергеевна 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

105 1 Физика Телегин Кирилл Алексеевич 9 МБОУ «Тополинская СОШ»

106 2 Физика Дроздов Илья Вадимович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

107 3 Физика Валюс Данил Алексеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

108 4 Физика Шадринцев Тимофей Романо-

вич

10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

109 5 Физика Суров Кирилл Семѐнович 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

110 6 Физика Рябых Егор Викторович 11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

111 1 Химия Максимов Илья Александрович 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

112 2 Химия Давыдов Даниил Андреевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

113 3 Химия Шовкопляс Анастасия Алек-

сандровна

9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

114 4 Химия Зырянова Ксения Андреевна 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

115 5 Химия Похомов Ярослав Анатольевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

116 6 Химия Черданцев Максим Алексеевич 9 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

117 7 Химия Валюс Данил Алексеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

118 8 Химия Суров Кирилл Семѐнович 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

119 9 Химия Тисленко Данил Сергеевич 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

120 10 Химия Костяева Елизавета Алексеевна 10 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

121 11 Химия Карзанова Василина Алексан-

дровна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

122 12 Химия Бобкова Евгения Константи-

новна

11 МБОУ «Солонешенская

СОШ»

123 1 Экология Дроздов Илья Вадимович 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

124 2 Экология Дроздова Антонина Алексеевна 9 МБОУ «Красноануйская

ООШ»

125 3 Экология Лошаков Виталий Олегович 10 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

126 4 Экология Чернобровкин Роман Викторо-

вич

10 МБОУ «Тополинская СОШ»

127 5 Экология Анкудинов Тарас Алексеевич 10 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

128 6 Экология Меркулова Елизавета Романов-

на

10 МБОУ «Тополинская СОШ»

129 7 Экология Половинкина Екатерина Серге-

евна

10 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

130 1 Экономика Шадрина Анастасия Алексан-

дровна

9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

131 2 Экономика Дударева Юлия Сергеевна 9 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

132 3 Экономика Лубягин Матвей Ильич 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

133 4 Экономика Мельникова Ксения Алексан-

дровна

9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

134 5 Экономика Черданцева Анна Евгеньевна 9 МБОУ «Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина»

135 6 Экономика Никитина Дарья Андреевна 11 МБОУ «Сибирячихинская

СОШ»

136 1 Математика
Черданцева Анна Евгеньевна

9 МБОУ "Тумановская СОШ

имени М.А. Паршина"

137 2 Математика
Дроздова Антонина Алексеевна

9 МБОУ "Красноануйская

ООШ"

138 3 Математика
Пахомов Ярослав Анатольевич

9 МБОУ "Солонешенская

СОШ"

139 4 Математика Татаринцева Елизавета Станисла-

вовна

9 МБОУ "Солонешенская

СОШ"

140 5 Математика Телегин Кирилл Алексеевич 9 МБОУ "Тополинская СОШ"

141 6 Математика
Тисленко Данил Сергеевич

10 МБОУ "Солонешенская

СОШ"

142 7 Математика
Суров Кирилл Семѐнович

10 МБОУ "Солонешенская

СОШ"

143 8 Математика
Юдахин Святослав Сергеевич

10 МБОУ "Солонешенская

СОШ"

144 9 Математика
Толкушкина Дарья Николаевна

10 МБОУ "Солонешенская

СОШ"